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Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski 
al. Rejtana 16c 
35-959 Rzeszów

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania nr ZP/UR/20/2017 pn.:

„Sukcesywna dostawa materiałów biurowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Rzeszowskiego przez okres 12 miesięcy”

PYTANIA Z DNIA 15.03.2017 R.

Pytanie 1:
W poz. 264 Zamawiający wymaga zaoferowania „Nity 80/300 4 mm, opakowanie A1000 szt.” 
A uzyskanych od dystrybutora marki Rapid wynika, że produkt ten został wycofany z dystrybucji, 
zatem jaki produkt należy wycenić?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż mimo, że Nitownica Rapid Combi została wycofana ze sprzedaży, to 
jednakże można zakupić do niej nity. Właściwa nazwa nitów to - Rapid Eyelet nr 300 
(art. nr 31073008)
Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 2:
W poz. 338 Zamawiający wymaga zaoferowania „Pojemnik (kubek) na długopisy, posiada dwie 
przegródki; w jednej można przechowywać telefon komórkowy w drugiej np. długopisy i ołówki. 
Możliwość dokupienia do niego kompatybilnego piórnika. Dostępny w kolorze przeźroczystym 
i niebieskim i przeźroczystym - grafitowym”. Z uzyskanych od dystrybutora marki Leitz wynika, że 
produkt ten został wycofany z dystrybucji, zatem jaki produkt należy wycenić?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w poz. 338 zamienia w/w opis produktu na: „Pojemnik/Kubek 
z łatwym dostępem do zawartości - szerokie wycięcie z przodu, z przegródką na środku ułatwiającą 
utrzymanie długopisów, ołówków, markerów, nożyczek itp. w pionie. Stabilna podstawa chroniąca 
kubek przed przewracaniem się. Wymiary 100x125x90 mm. Waga 0,06 g. Dostępny w 4 kolorach”. 
W Kolumnie „Model przykładowy - produkt nie gorszy niż.... Ma być nazwa Esselte
Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie 3:
W poz. 449 Zamawiający wymaga zaoferowania „Teczka kartonowa z napisem „AKTA”. Prosimy 
o informację, jaki to ma być rodzaj teczki: wiązana/ z gumką? gramatura teczki? kolor napisu AKTA 
oraz wielkość/ itp.?

Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z zamawiania poz. 449. Nie należy wyceniać tej pozycji.
Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ.



PYTANIA Z DNIA 16.03.2017 R.

Pytanie 4:
Prosimy o uszczegółowienie opisu poz. Nr 82 i 83. Prosimy o podanie z jakiego materiału mają być 
wykonane etykiety. W sprzedaży występują etykiety papierowe jak i foliowe. Są to dwa różne 
produkty w różnych cenach.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w poz. 82 i 83 należy wycenić etykiety papierowe.
Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji SIWZ.

Z poważaniem

z up. Rektora UR 
KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona
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